
SEvERoČEsKÉ DIVADLo s. r. o.

obchodní oddě]cní
l-idické nárn. ]0
Tel.: 47 525 86 62
Fax : 47 520 99 96

Registrační číslo: 12 1201'7

v Ustí nad Labem dne e .t.zotl
\ 

_r lrotor ilr: Ijlr'la HoI.',\a
ob_jednávka čís. / ze dne: te]. dohoda

SMLOUVA
uzar řcná mezi smlur nimi 5lranami:

t) severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám. 17t0lI0 400 0l Ústí nad Labem,
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu c, \'ložce
31502' lCo 227'7 41,89,Dlc cZ22'I71289 Mgr. Miloš Formáček, jcdnatel spoIečnosti

2) A pořadatclem (přcsná adrcsa, IČo' zástupce, telefon, 1'ax): Karlovarské městské diYadlo,o.p's., Divadelní
21' 360 0l Karlovy Vary, Dana Neumannová ,lco 28011241, D|C Cz28041241, tel.353 225 80l

3) Faktur'ační adresa Karlovarské městské divadlo o.p.s. Moskevská 2035/21'360 01 Karlovy Vary

Předmět smlouvy:
Přcdmčtcm tóto sn]louv)'jc pohostinskó vystoupení se!eročeského divadla s'r'o' u výše uvedcnóho pořadatele

Název představení _ titul: F. Lehár Giuditta
Místo' datum a čas lYstoupení: Karlovarské městské divadlo, 15.6.20Í'7l čtvrtek/ l9'30
Dohodnutá částka - paušá|: ó0 000'- + doprava + DPH
Jiné dohodnutó náklady: tcchnika _ kamion, kostymy- mikrobus, um. soubor -
- 2 autobusy

sEVERoČEsKÉ D|VADLo s'l'o' (DÁLE JEN sD)
1 dodá poiadateli pod e jeho poŽadavků piedern dohodnuté mnoŽství propagačnÍho matellá|u

2 zaručuie přesný začátek představeni pokud nedojde ke zpoŽděníze stÍany pořadatele
3 zaručuie kvalltu představenipropagované úíovně (např' z nabídko\.ich |istú' audio nebo Video nahláVek)
4 zabezpečí dohodnuté obsazení roll s ýýj n]kou neÍnoci' úraŽU nebo VáŽných ptovozních důvodů Změna musí být pořadateli oh]áŠena hned' kdy je

SD známa

PoŘADATEL:
1. irhradi do osmidnů od doručenífal1ury za piedslaven í celou částku na Účet sD číslo účtu 107.2oo2o1o287lo1oo u KB v Ústí nad Labem

2. ohlásÍ představení agenturám - DlLlA Praha/Krátkého 1'190 03 Prahď - azaplalí 21aÁ z hlubé ztržby '3' zajistí Ve sVé režii, aby představeni bylo po lechnickó stránce řádně připnveno pod|e poŽadavků sD napříkad naladěný klavÍí rozhlasovou a
zvukovo! aparatL]íU požadovaný tech n iclq' peÍsonálpro stavbu a úklid jevlště a pÍůběh představenÍ

4' zajistÍ přílomnost technjckého dozolu a přístup k zařízení jev]ště (tahy' svělla zv!k) ..'5.. hodin před začátkem představení
jeV'mistr,osvětlovač

5' zajistíVhodné uzamykate]né proslory pro U]ožení dekoÍacÍ kost/rnů a hudebních nást.o]ů
6' zajistiVe sVé reŽiileplolu šaten, jeviště a h ediště V íozmezi 18 25 stupňů celsia
7' zajistí řádný Úklid Ve Všech prostorách

8' VrátídVě podepsaná !ryhotovenitéto smlouly
lechnika_přÍezd 14'30 - 15,30, um. soubor 2 hod' před představením
SPOLECNA USTANOVENI:
1. bude_l představenízÍušeno V důsledku nepředvidané udáosti nebo z WŠší moc 

' 
leŽicí mimo moŽnost] sm uvních stlan (úřednÍzákaz) odsto!pÍobě

slrany od smlouvy bez nároků na náhÍad! škody avšak po předchozím lyrozLr rněn í dfu hé sÍany
2. nastane-li záVaŽné porušení kteíékoli část této sm ou\y pÍovinlvší se strana zaplatídruhé smluvnísÍaně Vzniklé náklady d]e zákona V plné \yŠi
3' nepříznivé počasí, malý početdiváků nebo přechodná p atebníneschopnost nejsoLr důVodem ke zr!šenítéto sm ouly
4. nemůže-li sD odehrát Ze záVažných důVodů piedstavení' jež je předrnětem této smlou\,y, nabídne sD pořadateli náhrad n í t tul Nebldeli poiadateL

s tírn{o náVrhem so!h as]t a nedojde lian k ná5edné dohodě' odstoupíobě sÍany od smloLr\'y bez ja]oichkoliv Vzájernných nároků
5' obě strany se zavazu]í m čen Vostí nebudou třetÍm osobárn ani jiným subjektúm a organ zacím sděloval'či zveřejňovat podminky' za k1eých byla

tato smJoUVa uzavřena' V opačném případě může jedna ze stran od sm]oL]\,y okamžitě písemnou Íorrnou odstoupit a poŽadovaÍ uŠ|ý zisk a Vzniklé
Škody aŽ do \4'še deset násobku srnllvníceny

6' otázky' V télo sm ouvě uvedené budou projednány dodalečně a ujednán í př pojeno písemně k této srnlolvě jako jejÍ nedílná soUčást
7' otázky, které neřešítato smlouva se řídí lslanovením obecně záVazných piedpisů'

Další ujednánÍ: zajistit úklid po stavbě, Vyklizené orchestřiště kromě židlí, ,dostatečný počet šaten- 2 dámy sola, 6 pánů sola
r dirigent, 14 dam sbor,l4 pánů sbor' 5 dámy balet, 3 páni balet na šatny štendry nebo Věšáky na kost'imy ,2 šatny pro dámy a
pány orchestr

jevištnímistr Pavel Polák tel. 606 030 230 { 4. /.0 /} kil,b m /qA/

,","o^,,á&)/
tiÁRtOVÁRsKÉ 'itisTsKÍ DŇADL0, 0'p',

se sid]em Moskevská 203512l' KarloD' vary
pracoviště Divadelni ofuněstí 21

360 01 KART-O\,'Y VARY
lČ; 280+l 241

Se\eloČeské divadlo s' r' o,

\řveroČeske divadpéko
Lidické nám' 171dl10

a00 01 Ústí nad Labem
lčo 2?-v7 4289 2.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára




